
-";:x

6.^'

Pozemko\ý fond České republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
zastoupený Ing. Ritou Balounovou, vedoucí Územního pracoviště PF v Plzni 
Nám. Generála Piky 8, 326 00 Plzeň
ÍČ; 457 97 072 DIČ.; CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, odd. A vložka 6664

dále Jen " pronajímatel "

- na straně jedné

Úněšovský statek, akciová společnost.
Sídlo: Úněšov 76, 330 38 Úněšov
Zastoupena předsedou představenstva Ing. Jiřím Vaňkem 
Trvale bytem: ,
IČ. 497 90 277 DIČ: CZ 49790277
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, odd. B. vložka 372

dále jen ” nájemce "

- na straně druhé

uzavírají

Dodatek č. 1

k nájemní smlouvě č. 141 N 05 / 04

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 19.9.2005 nájemní smlouvu č. 1411905/04 ( dále jen 
smlouva )

ČI. II

Dne 31.12.2005 se z nájemní smlouvy odepisuje stodola v k.ú. Pernarec, která je 
určena k demolici.

_ Dne 1.1.2006 se do nájemní smlouvy připisuje stavební pozemek č. 4/3 v k.ú. 
Úněšov. Jedná se o pozemek pod správní budovou Úněšovského statku a.s.

r i ^ [ OcéS&vsirffjjííiief; ;i,.s
W vU\ -.................... 5 '
\ í3íČ: CZ4979027?



2-

Cl. Ill

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 214.708,- Kč ( slovy: 
dvěstěčtrnácttisícsedmsetosm korun českých)

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku nájemného 
( slovy: dvěstěčtrnácttisícšestsetdevadesátsedm korun českých )

214.697

Tato splátka se skládá z ročního nájemného u pozemků které nebyly předmětem 
přechodu, alikvotní části ročního u pozemku který byl do nájemní smlouvy přidán, ročního 
nájemného budov které nebyly předmětem převodu a alikvotní části nájemného u budovy 
která byl z nájemní smlouvy odepsána. Alikvotní části ročního nájemného jsou vypočítány od 
rozhodného data do data příští splátky nájemného.

Roční nájemné u pozemků které nebyly předmětem přechodu činí 28.717,- Kč
( slovy: dvacetosmtisícsedmsetsedmnáct korun českých )

Alikvotní část ročního nájemného u pozemku který byl do nájemní smlouvy 
přidán činí 246,- Kč ( slovy: dvěstěčtyřicetšest korun českých )

Roční nájemné u budov které nebyly předmětem převodu činí 185.662,- Kč (
slovy: jednostoosmdesátpěttisícšestsetšedesátdvě koruny české )

Alikvotní část ročního nájemného u budovy která byla z nájemní smlouvy 
odepsána činí 72,- Kč ( slovy: sedmdesátdvě koruny české )

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku nájemného 214.697,- Kč ( slovy: 
dvěstěčtrnácttisícšestsetdevadesátsedm korun českých ) = 28.717,- Kč + 246,- Kč + 185.662,- 
Kč + 72,- Kč = 214.697,-Kč

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

■ Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemee a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.



’fc

- 3 -

CL VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne; 4.1.2006

Pize

Pozemkový fond České republiky 
Vedoucí územního pracoviště v Plzni 
Ing. Rita Balounová 
pronajímatel

■■ (.'’Tiésovsfcý statdr a..s.
■ ' 33G 38 ÚNÉlOy' 5.. 76

- ■ ačO; 49790277
- ' DIČ; CZ49790277

; ;ýOD3,?i/0I00
.' une^ovsicy statek, a.s. 
fn^ Jiří Vaněk, předseda představenstva

nájemce

Za správnost: Ing. Josef Dezort 

..........■■/■■■■■-..............



Pozemkový fond České republiky
Sídlo; Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
zastoupený Ing. Ritou Balounovou, vedoucí Územního pracoviště PF v Plzni
Nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň
IČ.: 457 97 072 DIČ.; CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A vložka 6664
Bankovní spojení GE Money Bank a,s., číslo účtu 13000464/0600

dále jen " pronajímatel "

- na straně jedné

Úněšovský statek, akciová společnost.
Sídlo: Úněšov 76, 330 38 Úněšov
Zastoupena předsedou představenstva Ing. Jiřím Vaňkem
Trvale bytem: ~ '
IČ. 497 90 277 DIČ: CZ 49790277
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, odd. B. vložka 372

dále jen " nájemce "

- na straně druhé

uzavírají

Dodatek č. 2

k nájemní smlouvě č. 141 N 05 / 04

CL I

Smluvní strany uzavřely dne 19.9.2005 nájemní smlouvu č. 141N05/04 ( dále jen 
smlouva )

Čl. II

Dne 31..12.2005 se z nájemní smlouvy odepisuje stodola v k.ú. Pernarec, která je 
určena k demolici.

Dne 1.1.2006 se do nájemní smlouvy připisuje stavební pozemek č. 4/4 v k.ú. 
Úněšov. Jedná se o pozemek který slouží jako přístup do správní budovy Úněšovského statku 
a.s. Nahrazuje se za pozemek č. 4/3, který není ve správě PF ČR.



-2-

Dne 13.4.2006 se z nájemní smlouvy odepisuje zemědělská hospodářská budova - 
polní kolna Bezvěrov na stavebním pozemku č. 179 v obci Bezvěrov, k.ú. Bezvěrov, 
z důvodu ohlášení změny využití.

Dne 1.5.2006 se nájemní smlouva rozšiřuje o pozemky dle KN č. 44/1 a 45 v k.ú. 
Krsy. Nájemní smlouva se rozšiřuje na základě žádosti nájemce ze dne 1.3.2006.

Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 215.196,- Kč ( slovy: 
dvěstěpatnáctti.sícjednostodevadesátšest korun českých )

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku nájemného 
( slovy: dvěstěčtrnácttisícosmsettřináct korun českých )

214.813,

Tato splátka se skládá z ročního nájemného u pozemků které nebyly předmětem 
přechodu, alikvotní části ročního u pozemku který byl do nájemní smlouvy přidán, ročního 
nájemného budov které nebyly předmětem převodu a alikvotní části nájemného u budovy 
která byl z nájemní smlouvy odepsána. Alikvotní části ročního nájemného jsou vypočítány od 
rozhodného data do data příští splátky nájemného.

Roční nájemné u pozemků které nebyly předmětem přechodu činí 28.717,- Kč
( slovy: dvacetosmtisícsedmsetsedmnáct korun českých )

Alikvotní část ročního nájemného u pozemků které byly do nájemní smlouvy 
přidány činí 488,- Kč ( slovy: čtyřistaosmdesátosm korun českých )

Roční nájemné u budov které nebyly předmětem převodu činí 185.394,- Kč (
slovy: jednostoosmdesátpěttisíctřistadevadesátčtyři koruny české )

Alikvotní část ročního nájemného u budov které byly z nájemní smlouvy 
odepsány činí 214,- Kč ( slovy: dvěstěčtrnáct korun českých )

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku nájemného 214.813,- Kč ( slovy: 
dvěstěčtrnácttisícosmsettřináct korun českých ) = 28.717,- Kč + 488,- Kč + 185.394,- Kč + 
214,- Kč = 214.813,-Kč

Cl. IV

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň prohlašuje, že po tuto dobu souhlas 
se zpracování a iichování osobních údajů neodvolá.

Cl. V

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



o

CL VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne;

-i
O d

O

Pozemkový fond České republiky 
Vedoucí územního pracoviště v Plzni 
Ing. Rita Balounová 
pronajímatel

,..... V ........ k....................
Uněšotský statek, a.s.
Ing. Jiří'Vaněk, předseda představenstva

^ jiajemce ,
UB.éšc'vsláý sŤaich a.>s.

3:í0 38 Úifešov ri. 7S 
!ČG; 49790277 

DIČ; CŽ49790277 
KB a.s.. 4.9 ; i 802B'D/0100'

Za S|5rávnost: Ing. Josef Dezort 

...................................



r
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
zastoupený Ing. Ritou Balounovou, vedoucí Územního pracoviště PF v Plzni
Nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň
IČ.: 457 97 072 DIČ.: CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A vložka 6664
Bankovní spojení GE Money Bank a,s., číslo účtu 13000464/0600

dále jen " pronajímatel "

- na straně jedné

Úněšovský statek, akciová společnost.
Sídlo: Úněšov 76, 330 38 Úněšov
Zastoupena předsedou představenstva Ing. Jiřím Vaňkem 
Trvale bytem:
IČ. 497 90 277 DIČ: CZ 49790277
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, odd. B. vložka 372

dále jen '' nájemce "

- na straně druhé

uzavírají

Dodatek č. 3

k nájemní smlouvě č. 141 N 05 / 04

Cl. I

Smluvní strany uzavřely dne 20.9.2005 nájemní smlouvu č. 141N05/04 ( dále jen 
smlouva )

Čl. II

Dne 1.1Q.2005 se do nájemní smlouvy připisuje pozemek č. 95 a na něm stojící kravín. 
Tyto nemovitosti se omylem při přepisování z nájemní smlouvy č. 45N94/04 do nové nájemní 
smlouvy nedostaly.

Od tohoto dne náleží pronajímateli nájemné.

Dne 31.12.2005 se z nájemní smlouvy odepisuje stodola v k.ú. Pernarec, která je 
určena k demolici.



-2-

Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 1.1.2006 se do nájemní smlouvy připisuje stavební pozemek č. 4/4 v k.ú. 
Úněšov. Jedná se o pozemek který slouží jako přístup do správní budovy Úněšovského statku 
a.s. Nahrazuje se za pozemek č. 4/3, který není ve správě PF ČR.

Dne 13.4.2006 se z nájemní smlouvy odepisuje zemědělská hospodářská budova - 
polní kolna Bezvěrov na stavebním pozemku č. 179 v obci Bezvěrov, k.ú. Bezvěrov, 
z důvodu ohlášení změny využití. ,

Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 1.5.2006 se nájemní smlouva rozšiřuje o pozemky dle KN č. 44/1 a 45 v k.ú. 
Krsy. Nájemní smlouva se rozšiřuje na základě žádosti nájemce ze dne 1.3.2006.

Od tohoto dne se zvyšuje výše nájemného.

Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 217.379,- Kč ( slovy: 
dvěstěsedmnácttisíctřistasedmdesátdevět korun českých)

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku nájemného 
( slovy: dvěstěsedmnácttisícčtrnáct korun českých )

217.014,

Tato splátka se skládá z ročního nájemného u pozemků které nebyly předmětem 
přechodu, alikvotní části ročního u pozemku který byl do nájemní smlouvy přidán, ročního 
nájemného budov které nebyly předmětem převodu a alikvotní části nájemného u budovy 
která byl z nájemní smlouvy odepsána. Alikvotní části ročního nájemného jsou vypočítány od 
rozhodného data do data příští splátky nájemného.

Roční nájemné u pozemků které nebyly předmětem přechodu činí 29.547,- Kč
( slovy: dvacetdevěttisícpětsetčtyřicetsedm korun českých )

Alikvotní část ročního nájemného u pozemků které byly do nájemní smlouvy 
přidány činí 488,- Kč ( slovy: čtyřistaosmdesátosm korun českých )

Roční nájemné ii budov které nebyly předmětem převodu činí 186.765,- Kč (
slovy: jednostoosmdesátšesttisícsedmsetšedesátpět korun českých )

Alikvotní část ročního nájemného u budov které byly z nájemní smlouvy 
odepsány činí 214,- Kč ( slovy: dvěstěčtrnáct korun českých )

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku nájemného 217.014,- Kč ( slovy: 
dvěstěsedmnácttisícčtrnáct korun českých ) = 29.547,- Kč + 488,- Kč + 186.765,- Kč + 214,- 
Kč = 217.014,-Kč



Cl. IV

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň prohlašuje, že po tuto dobu souhlas 
se zpracování a uchování osobních údajů neodvolá.

Cl. V

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. Ví

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

. • č 1 , -

V Plzni dne; .. .7.r.:. .7 .k.,

Jbrf. Mods; 
yúsd.y:£-

/

Pozemkový fond České republiky 
Vedoucí územního pracoviště v Plzni 
Ing, Rita Balounová 
pronajímatel

'ik a.s.
N

IČO: 49?Ó)27£
__ d)řČ; C04?790277
b a.3. c.d ; 1002 -271.o pVf

ÚněšovsKj a.s.
Ing. Jiří Vaněk, předseda představenstva

nájemce

Za sp^'ávnost; Ing.' Josef Dezort



&
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
zastoupený Ing. Ritou Balounovou, vedoucí Územního pracoviště PF v Plzni
Nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň
IČ.: 457 97 072 DIČ.: CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A vložka 6664
Bankovní spojení GE Money Bank a,s., číslo účtu 13000464/0600

dále jen " pronajímatel "

- na straně jedné

Úněšovský statek, akciová společnost.
Sídlo: Úněšov 76, 330 38 Úněšov
Zastoupena předsedou představenstva Ing. Jiřím Vaňkem
Trvale bytem: ’ ’
IČ. 497 90 277 DIČ: CZ 49790277
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, odd. B. vložka 372

dále jen " nájemce "

- na straně druhé

uzavírají

Dodatek č. 4

k nájemní smlouvě č. 141 N 05 / 04

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 20.9.2005 nájemní smlouvu č. 141N05/04 ( dále jen 
smlouva )

ČL II

Dne 1.10.2005 se do nájemní smlouvy připisuje pozemek č. 95 a na něm stojící kravín. 
Tyto nemovitosti se omylem při přepisování z nájemní smlouvy č. 45N94/04 do nové nájemní 
smlouvy nedostaly.

Od tohoto dne náleží pronajímateli nájemné.

Dne 31.12.2005 se z nájemní smlopvy odepisuje stodola v k.ú. Pernarec, kte-'^
určena k demolici. ' (

_ a N. ^ .

" ^ r .



mi.
v »/

-2-

Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 1.1.2006 se do nájemní smlouvy připisuje stavební pozemek č. 4/4 v k.ú. 
Úněšov. Jedná se o pozemek který slouží jako přístup do správní budovy Úněšovského statku 
a.s. Nahrazuje se za pozemek č. 4/3, který není ve správě PF ČR.

Dne 13.4.2006 se z nájemní smlouvy odepisuje zemědělská hospodářská budova - 
polní kolna Bezvěrov na stavebm'm pozemku č. 179 v obci Bezvěrov, k.ú. Bezvěrov, 
z důvodu ohlášení změny využití.

Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 1.5.2006 se nájemní smlouva rozšiřuje o pozemky dle KN č. 44/1 a 45 v k.ú. 
Krsy. Nájemní smlouva se rozšiřuje na základě žádosti nájemce ze dne 1.3.2006.

Od tohoto dne se zvyšuje výše nájemného.

Tyto změny nastaly v dodatcích č. 1 - 3.

Dne 1.10.2006 se do nájemní smlouvy připisuje pozemek č. 168 dle KN v k.ú. Úněšov 
a na něm stojící přístřešek nad vrtem.

Od tohoto dne náleží pronajímateli nájemné.

Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 217.465,- Kč ( slovy; 
dvěstěsedmnácttisícčtyřistašedesátpět korun českých)

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku nájemného 217.014,- Kč 
( slovy: dvěstěsedmnácttisícčtrnáct korun českých)

Tato splátka se skládá z ročního nájemného u pozemků které nebyly předmětem 
přechodu, alikvotní části ročního u pozemku který byl do nájemní smlouvy přidán, ročního 
nájemného budov které nebyly předmětem převodu a alikvotní části nájemného u budovy 
která byl z nájemní smlouvy odepsána. Alikvotní části ročního nájemného jsou vypočítány od 
rozhodného data do data příští splátky nájemného.

Roční nájemné u pozemků které nebyly předmětem přechodu činí 29.547,- Kč
( slovy: dvacetdevěttisícpětsetčtyřicetsedm korun českých)

Alikvotní část ročního nájemného u pozemků které byly do nájemní smlouvy 
přidány činí 488,- Kč ( slovy; čtyřistaosmdesátosm korun českých)

Roční nájemné u budov které nebyly předmětem převodu činí 186.765,- Kč (
slovy: jednostoosmdesátšesttisícsedmsetšedesátpět korun českých )

V



-3 -

Alikvotní část ročního nájemného u budov které byly z nájemní smlouvy 
odepsány činí 214,- Kč ( slovy: dvěstěčtrnáct korun českých)

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku nájemného 217.014,- Kč ( slovy: 
dvěstěsedmnácttisícčtrnáct korun českých ) = 29.547,- Kč + 488,- Kč + 186.765,- Kč + 214,- 
Kč = 217.014,-Kč

K 1.10.2007 bude nájemce povinen zaplatit částku nájemného 217.465,- Kč ( slovy: 
dvěstčsedmnáctčryřistašedesátpět korun českých), pokud nedojde k úpravě nájemní smlouvy.

Čl. IV

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň prohlašuje, že po tuto dobu souhlas 
se zpracování a uchování osobních údajů neodvolá.

Čl. V

Tento dodatek nabývá platností a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne:
2'7~39-S«

..V..

; ona
Miky

v..

Pozemkový fond České republiky 
Vedoucí územního pracoviště v Plzni 
Ing. Rita Balounová 
pronajímatel

Za správnost: lne. Josef Dezort

nájemce
. ....... .-í' d,.S.

íi, 75
ičOí 79V70:'77 

-iíxč.
■;B ’í r 1302.77Í/010G

í



(nni pracovišté Plzeň
. 1\ ■

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
zastoupený Ing. Ritou Balounovou, vedoucí Územního pracoviště PF v Plzni
Nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň
IČ.: 457 97 072 DIČ.: CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., č.účtu: 13000464/0600

dále jen " pronajímatel "

- na straně jedné

Úněšovský statek, akciová společnost.
Sídlo: Úněšov 76, 330 38 Úněšov
Zastoupena předsedou představenstva Ing. Jiřím Vaňkem
Trvale bytem: . . , ' '
IČ. 497 90 277 DIČ: CZ 49790277
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, odd. B. vložka 372

dále jen ” nájemce "

- na straně druhé

uzavírají

Dodatek č. 5

k náj'emní smlouvě č. 141 N 05 / 04

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 20.9.2005 nájemní smlouvu č. 141N05/04 (dále jen 
smlouva )

Čl. II

Na základě smlouvy a dodatků č. 1 ^ je nájemce povinen zaplatit pronajímateli 
nájemné za období od 1.10.2005 do 30.9.2006 ve výši 217.014,- Kč (slovy: 
dvěstěsedmnácttisícčtrnáct korun českých) k 1.10.2006.



r
-2-

Čl. Ill

Smluví strany se dohodly, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku bude 
z důvodu nedostatku finančních prostředků nájemce splatné k 29.11.2006. Nedodrží -li 
nájemce lhůtu pro úhradu nájemného podle tohoto článku, dohodly se smluvní strany ve 
smyslu příslušných ustanovení obchodního zákoníku, že je nájemce povinen zaplatit 
pronajímateli úrok a bude veden v seznamu dlužníků.

Cl. IV

Tento dodatek je nedílnou součástí nájemní smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne: a <-U .L€v(fi

' - -''i \ '
i í -y-

Pozemkový fond České republiky 
Vedoucí územního pracoviště v Plzni 
Ing. Rita Balounová 
pronajímatel

Úněšovský 'statekí^.s.
Ing. Jiří Vaněk, předseda představenstva

nájemce

Za správnost; Ing. Josef Dezort

Ť


